
FONDS Orientation Gestion Indices Moyennes* 2017 2016 3 ans

Coralis Euro Long terme **** Fonds Euro (garanti) AXA assurance - 2,10% 8,47%

Coralis Opportunité**** AXA assurance - 2,10% 8,14%

R Court Terme Monétaire Sécuritaire Rothschild & Cie Gestion -0,07% -0,05% -0,12%

R Allocation Modérée Profil Equilibré Rothschild & Cie Gestion 3,35% -0,57% 7,68%

Eurose DNCA 2,87% 2,28% 8,94%

M&G Optimal Income Obligations M&G Investments 6,87% 7,33% 9,19%

Amundi Obligations Internationales Amundi Group 2,45% 7,57% 30,71%

Actions France 8,74% 9,20%

Brongniart Rendement BLC Gestion 6,72% -5,51% 14,39%

Centifolia DNCA 8,22% 4,36% 23,27%

Moneta Multi Caps Moneta 10,96% 5,01% 37,46%

Quadrige Rendement C Inocap 7,09% 36,37% -

ID France Smid Caps Twenty First Capital 10,92% 27,44% 84,95%

Axa Pea Régularité PEA Sécurité Axa IM -0,15% -0,39% -0,68%

Actions Europe 7,74% 10,34%

Varenne Valeur A Varenne Capital 5,03% 0,78% 24,68%

Oddo Avenir Europe Oddo Asset Management 14,51% 3,39% 50,17%

Axa Europe small caps Axa IM 12,37% -3,88% 51,93%

Carmignac euro entrepreneurs Carmignac Gestion 14,26% 2,89% 34,45%

R Conviction Euro Rothschild & Cie Gestion 11,15% -2,93% 11,20%

BDL Rempart Europe BDL Capital  Management 1,05% 0,91% 13,15%

Norden Lazard Frères Gestion 6,83% 0,14% 28,61%

Best Business Models RC Montpensier Finance 5,73% -1,47% 22,14%

R Club Rothschild & Cie Gestion 6,68% -0,83% 11,70%

Tocqueville Dividende Tocqueville Finance 8,19% 1,10% 23,71%

Actions Internationales 4,56% 7,37%

M&G Global Basics M&G Investments 5,59% 12,57% 29,97%

Carmignac investisement latitude Carmignac Gestion 2,82% 1,53% 12,27%

Fidelity International Fund Fidelity Worldwide Investment 2,91% 8,87% 46,23%

EdR Us Value Groupe LCF Rothschild -3,55% 26,12% 40,80%

First Eagle Amundi International Amundi Group 0,75% 13,23% 40,03%

C-Investissement Carmignac Gestion 4,94% 2,11% 26,15%

Fonds Diversifiés Flexibles

Vega Euro Rendement RX Vega Investment Managers 3,98% 0,34% -

SLF (F) Defensive P Swiss Life AM 2,81% 5,13% 5,28%

Sycomore Partners Fund P Sycomore Asset Management 2,08% 4,16% 5,97%

BNY Mellon Global Real Return A BNY Mellon A.M 1,93% 0,31% 4,24%

Arty Financière de l'Echiquier 3,24% 4,42% 11,10%

Carmignac Emerging Patrimoine Carmignac Gestion 6,05% 10,18% 23,93%

Sycomore Allocation Patrimoine Sycomore Asset Management 2,89% 3,84% 17,64%

CPR Croissance Prudente CPR Asset Management -0,09% 2,49% 11,72%

CPR Croissance Réactive CPR Asset Management 1,90% 3,23% 22,03%

Fidelity Patrimoine Fidelity Worldwide Investment 0,64% 4,91% 12,27%

H20 Multistratégies H20 AM 8,56% 10,76% 72,54%

M&G Dynamic Allocation M&G Investments 4,01% 8,49% 23,17%

Carmignac Patrimoine Carmignac Gestion 1,59% 4,13% 17,45%

R Valor F Rothschild & Cie Gestion 3,89% 29,53% 43,90%

Oddo Proactif Europe Oddo Meriten AM 3,97% 0,46% 17,17%

Sextant Grand Large Amiral Gestion 1,96% 11,39% 33,76%

Nordea 1 Stable Return Nordea Investment Funds 2,14% 2,19% 15,37%

Actions Pays Emergents 10,31% 10,26%

C-Emergents Carmignac Gestion 10,39% 1,81% 27,08%

C-Emerging Discovery Carmignac Gestion 12,09% 4,58% 32,90%

Templeton Latin America Franklin Templeton 10,28% 29,04% 3,39%

Magellan Comgest 11,50% 8,83% 43,75%

FF- China Focus Fidelity Worldwide Investment 9,43% 7,68% 81,56%

Actions Sectorielles

AXA Or et Matières Premières Axa IM -1,53% 54,17% -3,45%

SGAM Invest Sector Mat.1ères SGAM -4,73% 26,03% -6,01%

C-Commodities Carmignac Gestion -1,10% 22,09% 5,46%

Pictet Water Pictet & Cie 8,43% 9,23% 53,15%

AXA Aedificandi Axa IM 4,50% 1,48% 39,62%

Performances au 28/04/2017. % en Euros Les performances passées ne sont pas une garantie de rendements futurs. Document non contractuel.

* Moyennes EuroPerformance des fonds de la même catégorie au 28/04/2017. 

** Ce fonds réplique l'inverse de la progression du CAC 40 ****Coralis Euro Long terme : net de frais de gestion

*** Performances en années glissantes ****Coralis Opportunité : net de frais de gestion
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FINANCE CONSULTANTS



Gestionnaires Fonds Catégorie Valeurs liquidatives % 2017 en € % 2016 en €

Fidelity Worldwild Investment FF US Dollar Cash Monétaire $ $10,90 -3,40% 4,23%

Amundi Group Amundi Oblig Internationales Obligations Internationales 230,41 € 2,45% 7,57%

AXA IM Axa Pea Régularité Actions France 97,19 € -0,15% -0,39%

DNCA Centifolia Actions France 358,26 € 8,22% 4,36%

Fidelity Worldwild Investment France fund Actions France 56,91 € 10,14% 4,81%

Moneta Moneta Multi Caps Actions France 263,75 € 10,96% 5,01%

Twenty First Capital ID France Smid Caps Actions France 384,99 € 10,92% 27,44%

Fidelity Worldwild Investment European smaller cies Actions Europe 49,71 € 9,90% 2,93%

Fidelity Worldwild Investment Nordic Fund Actions Europe 1 317,00 SEK 11,83% 28,58%

AXA IM Axa Europe Actions Actions Europe 138,28 € 7,91% -0,95%

Lazard Frères Gestion Norden Actions Europe 201,50 € 6,83% 0,14%

Rothschild Gestion R Conviction Euro Actions Europe 188,65 € 11,15% -2,93%

Tocqueville Finance Tocqueville Dividende Actions Europe 24,84 € 8,19% 1,10%

Montpensier Finance Best Business Models RC Actions Europe 227,58 € 5,73% -1,47%

Rothschild Gestion R Club Actions Europe 161,22 € 6,68% 8,11%

Rothschild Gestion R Valor Actions Internationales 144,50 € 3,89% 19,49%

Fidelity Worldwild Investment Fidelity International Fund Actions Internationales $51,85 2,91% 8,87%

Groupe LCF Rothschild Edr Us Value & Yield Actions Internationales $207,22 -3,55% 26,12%

M&G Investments M&G Global Basics Actions Internationales 31,14 € 5,59% 12,57%

Carmignac Gestion Carmignac Investissement Actions Internationales 1 208,55 € 4,94% 2,11%

Fidelity Worldwild Investment European Growth Actions Internationales 15,59 € 7,44% 7,40%

Amundi Group First Eagle Amundi International Actions Internationales 6 534,80 € 0,75% 13,23%

Comgest Magellan Actions Pays Emergents 23,36 € 11,50% 8,83%

Carmignac Gestion C-Emerging Discovery Actions Pays Emergents 1 456,91 € 12,09% 4,58%

Carmignac Gestion Carmignac Emergents Actions Pays Emergents 882,68 € 10,39% 1,81%

Franklin Templeton Templeton Emerging Markets Actions Pays Emergents $36,56 11,16% 22,03%

Groupe LCF Rothschild EdR India Actions Pays Emergents 313,24 € 18,53% -1,26%

Carmignac Gestion Carmignac Commodities Actions Sectorielles 289,33 € -1,10% 22,09%

AXA I.M. Axa Or et Matières Premières Actions Sectorielles 32,76 € -1,53% 54,17%

Pictet & Cie Pictet Water Actions Sectorielles 335,48 € 8,43% 9,23%

Fidelity Worldwild Investment America Fund Actions Amérique du nord $10,06 -1,41% 13,53%

Convictions AM Convictions Premium Fonds Diversifiés Flexibles 136,70 € 2,89% 5,02%

Montpensier Finance BBM V Flex Fonds Diversifiés Flexibles 144,50 € 3,89% 12,29%

Financière de l'Echiquier Arty Fonds Diversifiés Flexibles 1 600,43 € 3,24% 4,42%

Rothschild Gestion R Allocation Modérée Fonds Diversifiés Flexibles 44,71 € 3,35% 4,47%

Carmignac Gestion Carmignac Investissement Latitude Fonds Diversifiés Flexibles 262,44 € 2,82% -4,89%

Fidelity Worldwild Investment Fidelity Patrimoine Fonds Diversifiés Flexibles 12,63 € 0,64% 1,10%

Carmignac Gestion Carmignac Patrimoine Fonds Diversifiés Flexibles 659,54 € 1,59% 0,72%

H20 AM H20 Multistratégies Fonds Diversifiés Flexibles 255,94 € 8,56% 33,28%

Carmignac Gestion Carmignac Emerging Patrimoine Fonds Diversifiés Flexibles 119,00 € 6,05% 0,41%

Oddo Meriten AM Oddo Proactif Europe Fonds Diversifiés Flexibles 202,63 € 3,97% 9,02%

Amiral Gestion Sextant Grand Large Fonds Diversifiés Flexibles 443,18 € 1,96% 13,60%

Nordea Investment Funds Nordea 1 Stable Return Fonds Diversifiés Flexibles 659,54 € 1,59% 2,24%

CPR Asset Management Cpr Croissance Réactive Fonds Diversifiés Flexibles 472,62 € 1,90% 0,81%

Vega Investment Managers Vega Euro Rendement Rx Fonds Diversifiés Flexibles 108,81 € 3,98% 3,96%

Swiss Life AM SLF (F) Defensive P Fonds Diversifiés Flexibles 112,49 € 2,81% -0,85%

Sycomore Asset Management Sycomore Partners Fund P Fonds Diversifiés Flexibles 116,32 € 2,08% 6,78%

BNY Mellon AM BNY Mellon Global Real Return Fonds Diversifiés Flexibles 1,27 € 1,93% 1,15%

Inocap Quadrige Rendement C Actions Zone Euro 191,80 € 7,09% -

AXA IM Axa Aedificandi Immobilier 476,23 € 4,50% 15,40%

Moyenne Monétaire -0,12% Cac 40 8,74% 8,50%

des Fonds Actions France 9,20% DJ Euro STOXX 50 7,74% 3,80%

de la même Actions Europe 10,34% MSCI World 4,56% -2,70%

catégorie Actions Internationales 7,37% USD/€ =  0,9183 -3,40% 10,20%

Actions Pays Emergents 10,26%

Valeurs liquidatives au 28/04/2017.Taux de rendement bruts. Pourcentage en Euros et en 4 mois.

Document non contractuel. Les performances passées ne sont pas une garantie de rendement futur.
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